
Złotoryja, dnia 24 października 2024r. 

L.dz./ZP/214/2336/2024 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Numer nadany: 2024/BZP 00544615 z dnia 2024-10-14 

 

 

 

        Do wiadomości uczestników przetargu pn.:  

„Dostawa leków do Apteki Wojewódzkiego Szpitala 

Psychiatrycznego w Złotoryi” 

 
 

 

I N F O R M A C J A   Z   O T W A R C I A   O F E R T 
 

  Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia, i na podstawie art. 222             

ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2024r. poz. 1320) 

przekazujemy informację z otwarcia ofert na zadanie pod nazwą: „Dostawa leków do Apteki 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi”, które odbyło się dnia 24 października 2024r. 

o godz. 10:05. 

Komisja Przetargowa, powołana do przygotowania i przeprowadzenia niniejszego postępowania, 

informuje, że do wyznaczonego terminu składania wpłynęła 1 oferta: 

 

      oferta nr 1: 
 

NEUCA  S.A. 

 ul. Forteczna 35-37 

 87-100 Toruń 
 

         wartość netto:  534 482,67 zł. 

                        brutto:  577 195,03 zł. 
 

           termin płatności:   60 dni  
 

 

O wyniku postępowania powiadomimy Państwa osobnym pismem. 

 
 

 

 

 

             Z poważaniem 


		2024-10-24T10:57:17+0200
	Joanna Patron




